

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO SZKOŁY BRANŻOWEJ I STOPNIA

W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

KLASA I

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTO
JĘZYK POLSKI	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta!” ¹ Podręcznik do języka polskiego dla klasy1 branżowej szkoły pierwszego stopnia.	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI	-----	Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	-----
HISTORIA	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Historia 1 Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia.	Operon
BIZNES I ZARZĄDZANIE	Zbigniew Makieta Tomasz Rachwał	Krok w biznes i zarządzanie 1 Podręcznik dla branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
GEOGRAFIA	Sławomir Kurek	Geografia1 -szkoła branżowa I stopnia- Podręcznik	Operon

FIZYKA	Grzegorz Kornaś	Fizyka 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Operon
MATEMATYKA	Karolina Wej, Wojciech Babiański	To się liczy! 1. - Podręcznik do matematyki dla branżowej szkoły I stopnia. Klasa I	Nowa Era
INFORMATYKA	Wojciech Hermanowski	Podręcznik Informatyka 1. Podręcznik do klasy 1- Szkoła branżowa I stopnia	Operon
EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Andrzej Kruczyński, Barbara Boniek	Podręcznik Edukacja dla bezpieczeństwa – podręcznik dla Szkoły branżowej I stopnia	Operon
RYSUNEK TECHNICZNY	Figurski Janusz, Popis Stanisław	Rysunek techniczny w branży mechanicznej i samochodowej (kl. I-IV) podręcznik do technikum, do szkoły branżowej I Stopnia)	WSiP
RELIGIA	Nosek Bogusław Rokosz Kamila	Jestem chrześcijaninem. Wierzę	Jedność

KLASA II

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO
JĘZYK POLSKI	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	„To się czyta!”² Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły pierwszego stopnia	Nowa Era
JĘZYK ANGIELSKI		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
HISTORIA	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Historia² - Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia.	Operon
GEOGRAFIA	Sławomir Kurek	Geografia¹ - podręcznik do szkoły branżowej I stopnia.	Operon
FIZYKA	Grzegorz Kornaś	Fizyka 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Operon
MATEMATYKA	Karolina Wej, Wojciech Babiański,	To się liczy! 2. Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era

BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
PODSTAWY KONSTRUKCJI MASZYN		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
RYSunEK TECHNICZNY	Figurski Janusz, Popis Stanisław	Rysunek techniczny w branży mechanicznej i samochodowej (kl. I- IV) podręcznik do technikum, do szkoły branżowej I Stopnia)	WSiP
EKSPLOATACJA MASZYN I URZĄDZEŃ		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
TECHNOLOGIA KONSTRUKCJI MECHANICZNYCH		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
ELEKTROTECHNIKA I MECHATRONIKA		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	
KSZTAŁCENIE ZAWODOWE MECHANICZNE		Uwaga !!! Podręcznik zostanie podany w miesiącu wrzesień.	